
Id: 02164975-9356-458D-91DB-27C6EC7C742E. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 220/16 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Katalogu Kart Usług świadczonych w Urzędzie Miasta 
Siemiatycze, Procedury aktualizacji Katalogu Usług oraz Procedury monitoringu oceny jasności treści i 

przejrzystości przekazu Karty Usługi dla Klienta 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 357/13 Burmistrza Miasta Siemiatycze w sprawie wprowadzenia Katalogu Kart Usług 
świadczonych w Urzędzie Miasta Siemiatycze, Procedury aktualizacji Katalogu Usług oraz Procedury monitoringu 
oceny jasności treści i przejrzystości przekazu Karty Usługi dla Klienta zmienionym Zarządzeniem Nr 71/15 z dnia 
13 lipca 2015 r. i Nr 109/15 z dnia 14 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Katalog usług zawiera 75 kart usług świadczonych w Urzędzie Miasta Siemiatycze wraz z wzorami 
wniosków. Wykaz Kart Usług stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku Nr 3 Procedura aktualizacji Katalogu Usług świadczonych w Urzędzie Miasta Siemiatycze pkt. 
I tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- Katalog usług zawiera 75 kart usług”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 



Id: 02164975-9356-458D-91DB-27C6EC7C742E. Przyjety Strona 1 
 

                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 220/16 

                                  Burmistrza Miasta Siemiatycze 

                                  z dnia 13 grudnia 2016 r. 

WYKAZ KART USŁUG 

NAZW 
WYDZIAŁU 

NAZWA KARTY NUMER KARTY 

Referat 
Finansowo-

Budżetowy (FB) 

Złożenie deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny, leśny przez 
osoby prawne FB.0143.1.5.2013 

Złożenie informacji w sprawie podatku od nieruchomości, leśnego, 
rolnego przez osoby fizyczne FB.0143.2.5.2013 

Złożenie deklaracji na podatek od środków transportowych przez osoby 
fizyczne i prawne FB.0143.3.3.2013 

Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi FB.0143.4.3.2013 

Wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzeniu 
stanu zaległości FB.0143.5.3.2013 

Odroczenie terminu płatności, rozłożenie na raty, umorzenie zaległości 
w podatku od nieruchomości - osoby fizyczne i prawne FB.0143.6.3.2013 

Referat 
Gospodarki 
Komunalnej 

(GK) 
 
 

Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko GK.0143.1.3.2013 

Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
mogącego zawsze znacząco oddziaływać na środowisko GK.0143.2.3.2013 

Udostępnienie terenu z wyjątkiem dróg i rowów GK.0143.4.4.2013 
Zezwolenie na usunięcie drzew lub krzewów GK.0143.8.3.2013 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej GK.0143.9.4.2013 

Zezwolenie na utrzymanie psa rasy agresywnej GK.0143.10.3.2013 
Przydział lokali mieszkalnych i socjalnych z zasobów gminy GK.0143.11.5.2013 
Dzierżawa gruntów gminnych GK.0143.12.4.2013 
Sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców GK.0143.13.4.2013 
Sprzedaż nieruchomości w trybie przetargowym GK.0143.14.4.2013 
Sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym GK.0143.15.4.2013 
Obciążanie nieruchomości służebnością przesyłu (nie dotyczy pasa 
drogi publicznej) GK.0143.18.3.2013 

Ustalenie wstąpienia w stosunek najmu lokalu mieszkalnego po zgonie 
dotychczasowego najemcy ( w trybie art. 691 Kodeksu cywilnego) GK.0143.20.3.2013 

Zamiana lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy 

GK.0143.21.3.2013 
 
 

Referat 
Infrastruktury 

(IF) 

Sporządzenie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

IF.0143.3.4.2013 

Wydanie decyzji na zajęcie pasa drogowego drogi gminnej 
IF.0143.5.3.2013 

Wydanie zezwolenia na lokalizację zjazdu IF.0143.6.3.2013 

Rozgraniczenie nieruchomości 
IF.0143.16.3.2013 

Nadanie numeru porządkowego nieruchomości IF.0143.17.3.2013 

Podział nieruchomości 
IF.0143.19.3.2013 

Zezwolenie na lokalizację w pasie drogowym urządzeń lub obiektów nie 
związanych z gospodarką drogową lub potrzebami ruchu drogowego 
 
 

IF.0143.22.2.2013 



Id: 02164975-9356-458D-91DB-27C6EC7C742E. Przyjety Strona 2 
 

Referat 
Organizacyjny 
(OR) 

Wydanie zezwolenia na prowadzenie placówki wsparcia dziennego OR.0143.1.4.2013 

Ambasador Siemiatycz OR.0143.2.2.2013 

Samodzielne 
stanowisko ds. 

organizacji 
opieki nad 

dziećmi 
i oświaty(Oś) 

Pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów Oś.0143.1.2.2013 

Dofinansowanie kosztów kształcenia pracowników młodocianych 

Oś.0143.2.3.2013 
 
 
 

Wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
Oś.0143.3.2.2013 

 
 

Stypendium im. Jana Pawła II Oś.0143.4.2.2013 

Referat 
Przedsiębiorczoś

ci, Promocji 
i Turystyki(PR) 

Realizacja wniosków składanych do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej PR.0143.1.6.2013 

Zaświadczenie potwierdzające dane z ewidencji działalności 
gospodarczej PR.0143.2.5.2013 

Licencja na taxi PR.0143.3.5.2013 
Zmiana treści licencji taxi PR.0143.4.5.2013 
Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych PR.0143.5.6.2013 
Oświadczenie o wartości sprzedaży napojów alkoholowych PR.0143.6.4.2013 
Wpis do ewidencji innych obiektów świadczących usługi hotelarskie PR.0143.7.3.2013 
Przyznanie karty Rodzina 5+ PR.0143.8.2.2013 
Przyznanie Karty Dużej Rodziny PR.0143.9.2.2013 
Wydanie materiałów promocyjnych 
 

PR.0143.10.2.2013 
 

Jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
 

PR.0143.11.1.2013 
 

Zezwolenie na wyprzedaż napojów alkoholowych 
 

PR.0143.12.1.2013 
 

Zawiadomienie o zawieszeniu wykonywania krajowego transportu 
drogowego w zakresie przewozu osób taksówką 

PR.01430.13.1.2013 

Urząd Stanu 
Cywilnego 
(USC) 

Odtworzenie aktu stanu cywilnego USC.0143.1.5.2013 
Powrót osoby rozwiedzionej do nazwiska noszonego przed zawarciem 
małżeństwa USC.0143.2.4.2013 

Wpisanie do polskich ksiąg aktu stanu cywilnego sporządzonego za 
granicą USC.0143.3.5.2013 

Sprostowanie oczywistego błędu pisarskiego w akcie stanu cywilnego USC.0143.4.5.2013 
Uzupełnienie aktu stanu cywilnego USC.0143.5.5.2013 
Przyjęcie oświadczeń o uznaniu ojcostwa USC.0143.6.5.2013 

Zaświadczenie o zdolności prawnej do zawarcia małżeństwa za granicą USC.0143.7.5.2013 

Zmiana imion i nazwisk USC.0143.8.5.2013 
Sporządzenie aktu zgonu USC.0143.9.5.2013 
Zawarcie związku małżeńskiego przed kierownikiem USC (ślub 
cywilny) USC.0143.10.5.2013 

Zgłoszenie urodzenia dziecka (sporządzenie aktu urodzenia) USC.0143.11.5.2013 
Wydanie zaświadczenia do zawarcia małżeństwa wyznaniowego ze 
skutkami cywilnymi (ślub konkordatowy) USC.0143.12.5.2013 

Wydanie odpisu z aktu stanu cywilnego USC.0143.13.5.2013 

Nadanie dziecku nazwiska męża matki lub nazwiska żony ojca  
USC.0143.14.3.2013 

Nadanie medalu „Za długoletnie pożycie małżeńskie” USC.0143.15.2.2013 
Wydanie zaświadczenia o stanie cywilnym USC.0143.16.3.2013 
Wydanie dowodów osobistych USC.0143.17.1.2013 

Zameldowanie/wymeldowanie/uchylenie zameldowania w drodze 
decyzji administracyjnej 

USC.0143.18.1.2013 
 
 

Wydawanie zaświadczeń z ewidencji ludności USC.0143.19.1.2013 
Zameldowanie na pobyt stały USC.0143.20.1.2013 
Zezwolenie na przeprowadzenie imprezy masowej USC.0143.21.1.2013 



Id: 02164975-9356-458D-91DB-27C6EC7C742E. Przyjety Strona 3 
 

 
Zameldowanie cudzoziemców na pobyt czasowy 

 
USC.0143.22.1.2013 

 
 

Udostępnienie danych z Rejestru Dowodów Osobistych USC.0143.23.1.2013 
 
 

Zameldowanie obywatela polskiego na pobyt czasowy trwający ponad 3 
miesiące 

USC.0143.24.1.2013 
 
 

Wymeldowanie z pobytu stałego lub czasowego  
USC.0143.25.1.2013 

Zgłoszenie wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
zgłoszenie powrotu z wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej 
trwającego dłużej niż 6 miesięcy 

USC.0143.26.1.2013 

Udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym  
USC.0143.27.1.2013 

Zgłoszenie utraty lub uszkodzenia dowodu osobistego USC.0143.28.1.2013 
Udostępnienie danych z rejestru mieszkańców i z rejestru zamieszkania 
cudzoziemców USC.0143.29.1.2013 

 
 
 
 
                                                                                                                                            Burmistrz  
 
                                                                                                                                       Piotr Siniakowicz 


